Willich, 14.04.10 jopo

DEUTSCHE JUGEND — u, JUNIORENMEISTERSCHAFT
HALLENRADSPORT

01./02. Mai 2010 in Kamp-Lintfort
Gliickauf-Sporthalle, Moerser Str. 167, 47475 Kamp-Lintfort

KUNSTRADSPORT

Sportliche Leitung: Josef Pooschen, Willich
Koordinator Kunstradsport BDR

Alfred Kunze, Kamp-Lintfort
Bundesfachwart Kunstradsport, RKB

Wettfahrausschuf3: Dieter Fehlig, Seesen
RKB - Vizeprisident Sport

Klaus Kiilschbach, Miilheim
in Vertretung des LV Fachwart NRW

Kommissire:

Karin Heinz, Moers Manuela Rayen, Moers

Birgit Bachmann, Freiburg Anita Bayerl, Hohenkammer
Ralf Siauberlich, Koblenz Jens Schnabel, Oberschindmaas
Detlef Beuke, Mittelhausen Peter Gernhardt, Mulfingen

Hans-Leo Sevenich, Herzogenrath
Chief-Kommisséir: Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal

IT - Kommissar:  Kurt-Jiirgen Daum, Dudenhofen



ZEITPLAN ZUR DEUTSCHEN JUGEND- und JUNIORENMEISTERSCHAFT
IM HALLENRADSPORT VOM 01. -02.05.2010 in Kamp-Lintfort

Samstaq, 01.05.10

08:00 — 09:15 Uhr

09:15 -11:30 Uhr

11:30 - 13:15 Uhr

13:15 - 15:45 Uhr

15:45-17:15 Uhr

17:15 - 18:30 Uhr

18:30 - 20:00 Uhr

20:00 — 21:15 Uhr

Sonntaq, 02.05.10

08:00 — 10:15 Uhr

10:15 - 12:30 Uhr

12:30 - 14:15 Uhr

14:15 - 16:00 Uhr

Flache | Flache Il
Kunstradfahren Kunstradfahren
4er Einradf. Juniorinnen 1er Kunstf. Juniorinnen
(1. Block) (1.Block)
Radball Radpolo
Junioren (8 Spiele) Juniorinnen (8 Spiele)
Kunstradfahren Kunstradfahren
4er Einradf. Juniorinnen 1er Kunstf. Juniorinnen
(2 .Block) (2. Block)
6er Einradf. Junioren (offene KI.)
(1. Block)
Siegerehrung 4er Einradf. Juniorinnen 1er Kunstf. Juniorinnen
Radball Radpolo
Jugend (8Spiele) Juniorinnen (7 Spiele)
Siegerehrung — Radpolo —
Kunstradfahren Kunstradfahren
6er Einradf. Junioren (offene KI.) 2er Kunstf. Juniorinnen
(2. Block) (1. Block)
Siegerehrung 6er Einradf. (offene KI.)
Radball Radball
Junioren (4 Spiele) Jugend (4 Spiele)
Kunstradfahren Kunstradfahren
6er Kunstf. Junioren (offene K. 2er Kunstf. Juniorinnen
(2. Block) (2. Block)
Siegerehrung 2er - + 6er Kunstf. Junioren (offene KI.)
Radball Radball
Junioren (4 Spiele) Jugend (4 Spiele)
Kunstradfahren Kunstradfahren
2er Kunstf. Junioren 4er Kunstf.. Junioren
1er Kunstf. Junioren 4er Einradf. Junioren
(1. Block) 4er Kunstf. Juniorinnen
(1. Block)

Siegerehrung 2er — u. 4er Einradf. u. 4er Kunstf. Junioren
Radball Radball
Junioren (8 Spiele) Jugend (8 Spiele)
Kunstradfahren Kunstradfahren
1er Kunstf. Junioren 4er Kunstf.. Juniorinnen
(2. Block) (2. Block)
Siegerehrung 1er- Kunstf. Junioren u. 4er Kunstf. Juniorinnen
Radball Radball
Junioren (4 Spiele) Jugend (4 Spiele)

Siegerehrung 2er Radball Junioren und Jugend

Wir weisen daraufhin, dass die einzelnen Blécke bei Ausfall von Startern, Spielen etc. friiher beginnen
kénnen und bitten die Sportler und Trainer sich darauf einzustellen!!!

Willich, 14.04.10 jopo



Samstag, 01.05.2010

Kunstradsport — Wettbewerbe
08:00 — 09:15 Uhr

4er Einradfahren Juniorinnen

(1. Block)

101 RSV Steinhdring 11

102 RV Burgheim I

103 RKYV Solidaritdt Schweinfurt
104 RRMYV Friedrichshafen I

105 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 11
106 SKV Morfelden 11

107 RKYV Herzogenaurach

108 TuS Dorum

109 RSV Unterweissach 1905 e.V.

ler Kunstfahren Juniorinnen
(1. Block)

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

Makowski, Maike
Altpass, Sabrina
Ziitphen, van, Alina
Vordermeier, Carolin
Singer, Jessica
Hartenbauer, Kathrin
Lansing, Kira
Dornbusch, Denise
Slupina, Milena
Beck, Madalena

Kunstradsport — Wettbewerbe
11:30 — 13:15 Uhr

4er Einradfahren Juniorinnen

(2. Block)

110 RSG "Teuto" Antrup-Wechte I
111 RSV Tempo Lieme I

112 RMSV Edelweil Aach 1

113 RMSYV Edelweill Aach II

114 KRS Rebland Varnhalt

6er Einradfahren Jun. (offene Kl.)

(1. Block)

115 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 11
116 RKB Solidaritit Roth 1900 I
117 RSC Koéngen

118 SKV Morfelden

Flache I

Flache I1

Spandauer RV 1891

FC Schwarz-Weif3 1921 Dorndorf
Grafschafter RMSV Moers

V1L Stuttgart-Wangen e.V.

RV Schwabengrufl Nufringen e.V.
RV Pfeil Magstadt 1905 e.V.

DJK Eintracht Stadtlohn

SV 05 Rehbriicke

TSV Bernlohe

RV Schwabengrufl Nufringen e.V.

Flache I

Einger.
88,80
89,20
89,60
90,00
90,00
90,20
90,40
90,60
90,60

121,90
130,80
133,40
139,70
146,10
146,20
146,60
147,70
149,80
152,00

Einger.
91,00
91,00
91,20
91,20
91,80

90,40
91,20
91,80
93,20

Bestl.

69,23
76,81
79,00
72,53
74,47
84,16
75,30
84,48
86,30

116,75
124,41
122,85
123,45
126,63
136,03
121,20
129,30
143,30
131,82

Bestl.

83,50
87,80
80,27
81,81
87,55

80,80
69,40
74,86
86,00

Ausgef.

Ausgef.



Fléache 11

ler Kunstradfahren Juniorinnen

(2. Block)

211 Biermann, Christina RSV Wittekind Herford 154,20 133,44
212 Auth, Hannah RSV 1912 "Frisch-Auf" Weiterode 154,30 139,79
213 Marquardt, Selina RV Vorwirts Oberjesingen e.V. 154,50 146,12
214 Huber, Carolin RKYV Solidaritit Dachau e.V. 154,90 145,25
215 Haase, Maren RSC Alpenrose Weiden 155,80 143,06
216 Brand, Viola RSV Unterweissach 1905 e.V. 157,00 152,77
217 Wagener, Elena Luisa TV Jahn Siegen 158,60 141,25
218 Miltenberger, Anabell VIL Monchberg 1920 ¢.V. - Radsport 159,00 144,55
219 Brauchle, Carolin RMSYV Schussenried 161,10 153,13
220 Hattemer, Lisa RSV 1898 e.V. Gau-Algesheim 169,40 161,40

Siegerehrung 4er Einradf. Juniorinnen u. ler Kunstf. Juniorinnen

Kunstradsport — Wettbewerbe

15:45-17:15 Uhr Flache I
6er Einradfahren Jun. (offene Kl.)
(2. Block) Einger. Bestl.  Ausgef.
119 RKYV Solidaritit Schweinfurt 93,60 85,60
120 RKYV Denkendorf 94,40 79,63
121 RV Burgheim 95,40 83,80
122 RSG "Teuto" Antrup-Wechte I 95,60 85,20
123 RSV Tempo Lieme 97,00 87,70
124 RKYV Herzogenaurach 97,40 80,15
125 KRS Rebland Varnhalt 97,40 86,91
126 RMSV Aach 1 97,80 81,57
Flache 11
2er Kunstfahren Juniorinnen
(1. Block)
221 Aberle, Julia /Geiler, Veronika RSV Gutach 93,10 84,34
222 Lindemann, Levke/Lansing, Kira DJK Eintracht Stadtlohn 97,80 80,89
223  Wolf, Miriam & Julia Liemer RC 98,30 89,17
224  Schulze, Julia/Makowski, Maike Spandauer RV 1891 98,70 94,80
225 Behling, A.-V./Dullinger, Marina RKYV Solidaritit Dachau e.V. 101,60 90,61
226 Mollzahn, Jessica & Marina RV Vorwirts Neuenkirchen e.V. 101,80 91,18
227 Schonhage, Sina/Ehrenberg, Jaqueline ~ RSV Schwalbe Augustdorf 102,20 88,76

Siegerehrung 6er Einradf. Jun. (offene KI.)



Kunstradsport — Wettbewerbe

18:30 —20:00 Uhr

6er Kunstfahren Jun. (offene Kl.)

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

RSV Move Kornwestheim e.V.

RSV Klein-Winternheim
SKV Morfelden

RSV Oppershofen e.V.
DJK Eintracht Stadtlohn

RV Adler 1901 Neuwerk 1

Liemer RC 1

RV Ebnate. V.

RSV Steinhoring [
RMSYV Edelweil3 Aach

2er Kunstfahren Juniorinnen
(2. Block)

228
229
230
231
232
233
234
235
236

Kunstradsport — Wettbewerbe

van Ziitphen, A./Haffmann, Laura
Jiirgens, Jana/ Dreier, Lucy
Brennenstuhl Lara/Stoll Teresa
Huber , C./ Neumann, Karin
Geidobler,J./Burkhard, Hannah
Miinchinger, Fr./ Breining, J.
Haase, M/Rappenhoner, Carina.
EBbach, Alina /Schacht, Janine
Saamen, Tabea & Louisa

Flache I

Flache I1

Grafschafter RMSV Moers
Liemer RC

RV Weil im Schénbuch
RKYV Solidaritdt Dachau e.V.
RV Adler Bechhofen e.V.
V1L Stuttgart-Wangen e.V.
RSC Alpenrose Weiden
RSV Schwalbe Augustdorf
Liemer RC

Siegerehrung 2er- u. 6er Kunstf. Jun. (offene KI.)

Sonntag, 02.05.2010

08:00 —10:15 Uhr

2er Kunstfahren Junioren

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146

Hannappel, N.-/Menges, Merlin
Lehmann, Alex. & Maximillian
Adam , Patrick/ Walter, Leonie
Kaschuba, B./ Hua, Stephanie
Jiingling, M./ Stolz, R.

Straub, Moritz / Schlecht, Yannick
Kliehm, Sonja / Schmidt, Christian
Farley, Erik/Horstmann, Jan
Bugner, Andr¢ & Benedikt
Bassmann Luisa & Benedikt

ler Kunstfahren Junioren
(1. Block)

147
148
149

Adam, Patrick
Strunk, Maximilian
Lindenberger, Tobias

Flache I

FC Schwarz-Weif3 1921 Dorndorf
ESV Lok Zwickau e.V.

RKYV Solidaritdt Dachau e.V.

RV Pfeil Magstadt 1905 e.V.
RRYV Dornheim

RV Edelweill Bonlanden e.V.

RC 1911 Langenselbold

RV Pfeil Magstadt 1905 e.V.
RSV Klein-Winternheim

SV Mergelstetten

RKYV Solidaritdt Dachau e.V.
RSV Schwalbe Augustdorf
TSV 1912 e.V. Langenprozelten

Einger.
100,40
112,90
115,30
128,50
132,60
132,70
133,00
156,40
164,00
174,00

102,60
103,10
103,90
103,90
106,20
107,00
112,50
123,90
128,60

Einger.
82,20
95,40
98,90

102,40

103,20

124,60

127,00

133,40

151,90

153,70

119,50
122,90
123,10

Bestl.
79,40
95,80

102,44

107,62

100,57
92,98

105,68
98,22

138,72

155,20

98,18
96,55
95,65
97,05
97,70
91,06
100,82
112,31
122,10

Bestl.
76,19
81,78
85,23
94,50
93,71

118,70

114,55

119,44

143,50

141,33

107,20
106,78
106,77

Ausgef.

Ausgef.



4er Kunstfahren Junioren
RSV Move Kornwestheim e.V.
R.C. Sturmvogel Miilheim e.V.

237

238

239 RMSYV Edelweill Aach III
240 RV1902 Nahbollenbach
241 RV Adler Neuwerk I
4er Einradfahren Junioren

242 RSpV 06 Schwenningen
243

244 RMSV Aach1

245 RMSV Aach III

246 RSC 2000 Kieselbronn
4er Kunstfahren Juniorinnen

(1. Block)

247 RSV Klein-Winternheim
248 SKV Morfelden

249 RSV Oppershofen e.V.

Kunstradsport — Wettbewerbe

RV Georgia Reichenau e.V.

Fléiche 11

Siegerehrung 2er-, 4er Einradf. u. 4er Kunstf. Junioren

12:30 — 14:15 Uhr

ler Kunstfahren Junioren

(2. Block)

150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

4er Kunstfahren Juniorinnen

(2. Block)

250 RSN Schwanewede 11
251 RV Ebnate. V.

252 DJK Eintracht Stadtlohn III
253 RKYV Denkendorf

254 DJK Eintracht Stadtlohn I
255 RMSV Aach II

256 Liemer RC

257 V{H Worms

258 RSV Steinhodring 11

259 RSN Schwanewede 1

260 RMSV Aach1

Trageser, Hans
Hohm, Joshua
Lemnitzer, Sebastian
Zahringer, Sebastian
Kottmann, Adam
Szczechura, Michael
Schmidt, Christian
Kessler, Max

Lange, Dominik
Mohr, Jorit

Herbst, Moritz
Krénzle, Philipp

Flache I

RV Germania GroB3ostheim e.V.
RV Germania GroBlostheim e.V.
RKB Solidaritiat Bruckmiihl e.V.
RSV Concordia Unteribental e.V.
RKB Penzberg

Krefelder RV 1900

RC 1911 Langenselbold

RV Germania Trillfingen e.V.
SV Kirchdorf

RV Schwabengrufl Nufringen e.V.
RSV Wendlingen

RSV Concordia Erlenbach

Fléiche 11

Siegerehrung ler Kunstf. Junioren u. 4er Kunstf. Juniorinnen

113,10
113,50
126,70
129,70
143,20

76,20
77,20
86,80
88,20
89,00

122,90
123,30
125,30

Einger.
129,40
130,40
131,90
140,80
147,00
148,60
149,30
156,90
161,40
166,80
176,00
179,70

137,90
156,50
158,70
159,00
163,40
163,90
166,40
168,70
170,40
186,00
190,20

76,90
105,15
101,38
106,10
103.11

56,70
48,66
60,24
70,95
72,95

99,88
103,14
98,93

Bestl.

122,51
122,51
121,98
133,83
142,68
118,69
130,66
144,67
147,38
154,23
168,47
172,30

114,10

98,22
117,46
129,44
129,30

98,47
141,05
156,88
138,22
164,02
133,06

Ausgef.



